
Saldo 2017 10.311

Item Fecha Tipo Número Razón social Cantidad Descripción Unitario Total  Debe Haber Saldo
1 03-04-2018 b 1391431 Supermercado Ganga 1 Nescafé 400 grs. 7.499 7.499 7.499 2.812
2 14-05-2018 b 137 Cons. Acciona Ruta 160 1 Peaje Chivilingo 1.300 1.300 1.300 1.512
3 14-05-2018 b 116 Cons. Acciona Ruta 160 1 Peaje Pilpilco 400 400 400 1.112
4 14-05-2018 b 42 Cons. Acciona Ruta 160 1 Peaje Pilpilco 400 400 400 712
5 14-05-2018 b 131 Cons. Acciona Ruta 160 1 Peaje Chivilingo 1.300 1.300 1.300 -588
6 16-05-2018 b 152229562 Copec 1 Combustible 15.000 15.000 15.000 -15.588
7 22-05-2018 b 1098766 Cons. Valles del BioBio 1 Peaje Huinanco 2.800 2.800 2.800 -18.388
8 22-05-2018 b 10916 Cons. Ruta del Bosque 1 Peaje Lateral Rarinco 600 600 600 -18.988
9 22-05-2018 b 42378521 Ingeniería en Electrónica SA 1 Estacionamiento IT Los Angeles 1.600 1.600 1.600 -20.588

10 22-05-2018 b 10301 Cons. Ruta del Bosque 1 Peaje Santa Clara 2.600 2.600 2.600 -23.188
11 22-05-2018 b 600 Cons. Ruta del Maule 1 Peaje Lateral Chillán Sur 600 600 600 -23.788
12 22-05-2018 b 42387482 Ingeniería en Electrónica SA 1 Estacionamiento IT Chillán 1.656 1.656 1.656 -25.444
13 22-05-2018 b 30 Autopista del Itata 1 Peaje Agua Amarilla 4.060 4.060 4.060 -29.504
14 22-05-2018 b 827701 Copec 1 Combustible 16.913 16.913 16.913 -46.417
15 22-05-2018 c 7026166 Banco Estado 1 Transferencia Caja Chica 100.000 100.000 100.000 53.583
16 24-05-2018 b 410858 Taller de llaves Delta 4 Copias de llaves oficina interior 750 3.000 3.000 50.583
17 11-07-2018 b 921627 Est. San Jorge 1 Est. Depósito estatutos modificados Insp. Trabajo Concepción 310 310 310 50.273
18 12-07-2018 b 7018 Inmobiliaria e Inv. Tucuman 1 Est. Depósito estatutos modificados Insp. Trabajo Thno. 560 560 560 49.713
19 01-08-2018 b 34788 Julio Sepulveda Fuentes 1 Est. Retiro recepción estatutos modificados Insp. Trabajo Thno. 980 980 980 48.733
20 03-09-2018 b 40310191 Estacionar S.A. 1 Est. Depósito carta pronunciamiento multas U. Juridica Concepción 1.628 1.628 1.628 47.105
21 15-11-2018 b 1304046639 Lider 1 Juego chuchilleria, stevia 350Ml 8.980 8.980 8.980 38.125
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